

PRO LOCO

"Salvatore Orsomarso"
FAGNANO CASTELLO
(PROV. DI COSENZA)

VIA MUNICIPIO

C.F. 98012220780 - tel. 3402876100 - Albo Regionale CS 209 - Albo Provinciale n. 508

Prot. 11

AL SIG. PREFETTO
DI
87100 COSENZA

AL SIG. SINDACO COMUNE DI 87013 FAGNANO CASTELLO

Oggetto: Comunicazione di effettuazione di una lotteria e relativo regolamento(ai sensi del D.P.R. 26/10/2001, n. 430, in esecuzione della L. 27/12/1997, n. 449).

Il sottoscritto Pompeo Fiore Avolio, Presidente e legale rappresentante dell'Associazione Turistica Pro Loco "Salvatore Orsomarso" di Fagnano Castello, comunica che verrà organizzata una lotteria necessaria per far fronte alle esigenze finanziarie per l'organizzazione della Festa "8 Settembre 2015".

A tal proposito, si allega il regolamento della lotteria, che stabilisce:

1)- Verranno messi in vendita n. 9999 biglietti al prezzo di €. 2,50 cadauno;

2)- I premi messi in palio sono:

-!° €. 5.000,00 in gettoni e/o monete d'oro

- 2º premio orologio Dolce e Gabbana;

- 3° premio vestito uomo/donna

- 4º premio scopa elettrica senza sacco

- 5° premio telefonino Samsung

-6°premio mountain bike mis. 26

3)- Il 1° premio sarà consegnata dalla gioielleria fornitrice mentre gli altri premi saranno visibili presso gli esercenti commerciali offerenti.

4)- Il sorteggio dei premi avverrà il giorno 8 settembre 2015 alle ore 24,00 ca. estraendo a mano oppure meccanicamente la matrice oppure la serie dei numeri corrispondenti alle matrice dei biglietti venduti.

5)- L'assegnazione dei premi verrà fatta alla consegna dei biglietti vincenti. Si richiamano, per quanto non previsto, le disposizioni di cui agli articoli 13 e 14 del D.P.R.

430/2001-

Fagnano Castello, lì 10 agosto 2015



PRO LOCO

"Salvatore Orsomarso"

FAGNANO CASTELLO

VIA MUNICIPIO

Albo Provinciale n. 508 - Albo Regionale CS 209 - C.F. 98012220780 - Tel. 3402876100

REGOLAMENTO DELLA LOTTERIA "FESTA 8 SETTEMBRE 2015"

- 1)- L'ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO "SALVATORE ORSOMARSO" CS 209 ALBO PROVICIALE N. 508 DI FAGNANO CASTELLO PROVINCIA DI COSENZA (DA QUI IN POI PRO LOCO) ORGANIZZA UNA LOTTERIA A PREMI, AI SENSI DEGLI ARTT. 13 E 14 DEL D.P.R. N. 430 DEL 26/11/2001, IL CUI RICAVATO E' DESTINATO A SOSTENERE LE SPESE PER L'ESPLETAMENTO DELLA FESTA "8 SETTEMBRE 2015";
- 2)- PER LOTTERIA SI INTENDE LA MANIFESTAZIONE DI SORTE EFFETTUATA CON LA VENDITA DI BIGLIETTI STACCATI DA BLOCCHETTI A MATRICE, CONCORRENTI AD UNO O PIU' PREMI SECONDO L'ORDINE DI ESTRAZIONE;
- 3)- LA VENDITA DEI BIGLIETTI SARA' EFFETTUATA NEL COMUNE DI FAGNANO CASTELLO ED, EVENTUALMENTE NEI COMUNI DELLA PROVINCIA DI COSENZA, DAL 10 AGOSTO AL 08 SETTEMBRE 2015;
- 4)- I BIGLIETTI SARANNO CONTRASSEGNATI DA NUMERAZIONE PROGRESSIVA (INDICATA ANCHE NELLA FATTURA DI ACQUISTO RILASCIATA DALLA TIPOGRAFIA CHE PROVVEDERA'ALLA STAMPA) E SARANNO VENDUTI AL PREZZO DI €. 2,50 (DUE/50) CIASCUNO. OGNI BIGLIETTO CONCORRE AD UN SOLO PREMIO SECONDO L'ORDINE DI ESTRAZIONE;
- 5)- I BIGLIETTI EMESSI SARANNO 9999, TAGLIANDATI IN 200 BLOCCHETTI, NUMERATI DA 0001 A 9999 OGNUNO CON 50 BIGLIETTI NUMERATI PROGRESSIVAMENTE TIPO MADRE/FIGLIA DI CUI LA FIGLIA SARA' CONSEGNATA ALL'ACQUIRENTE E LA MADRE RESTERA' ATTACCATA AL BLOCCHETTO;
- 6)- OGNI BIGLIETTO RIPORTERA' L'ELENCO DEI PREMI IN PALIO;
- 7)- SU OGNI BIGLIETTO ENTRAMBI I TAGLIANDI MADRE E FIGLIA PORTERANNO LO STESSO NUMERO;
- 8)- L'ELENCO DEI SERIALI DEI TAGLIANDI SARA' TENUTO PRESSO LA SEDE DI QUESTA PRO LOCO;

- 1° PREMIO €. 5.000,00 IN GETTONI D'ORO/MONETE D'ORO
- 2° PREMIO OROLOGIO DOLCE E GABBANA OFFERTO DA BELLOMUSTO DA VIDE ARTIGIANO ORAFO FAGNANO CASTELLO;
- 3° PREMIO VESTITO U/D OFFERTO DA GLAMOUR ABBIGLIAMENTO UOMO DONNA FAGNANO CASTELLO
- 4° PREMIO SCOPA ELETTRICA SENZA SACCO JOHNSON OFFERTO DA GIOVANNI QUINTIERO ELETTRODOMESTICI-BOMBOLE IN GAS – FAGNANO CASTELLO
- 5° PREMIO TELEFONINO SAMSUNG GT-C3590 OFFERTO DA EDICOLA DI CAROLINA AVOLIO FAGNANO CASTELLO;
- 6° PREMIO MOUNTAIN BIKE MIS. 26 OFFERTO DA "IL RISPARMIO" DI UBALDO ARDIS FAGNANO CASTELLO
- IL 1º PREMIO SARA'CONSEGNATO DALLA GIOIELLERIA FORNITRICE, MENTRE GLI ALTRI PREMI SONO VISIBILI PRESSO GLI ESERCIZI COMMERCIALI OFFERENTI;
- 10)- L'ESTRAZIONE AVVERRA' IL GIORNO 8 DEL MESE DI SETTEMBRE ANNO 2015 ORE 24,00 CA. DOPO LA CONCLUSIONE DELLA MANIFESTAZIONE CANORA CHE SI SVOLGERA' IN P.ZA A. SPLENDORE IN FAGNANO CASTELLO ALLA PRESENZA DEL SINDACO O DI UN SUO DELEGATO;
- 11)- IL FUZIONARIO PREPOSTO O CHI PER LUI PROCEDERA' ESTRAENDO A MANO LE MATRICI OPPURE PER MEZZO DI MACCHINARIO LA SERIE DEI NUMERI CORRISPONDENTI ALLE MATRICI DEI BIGLIETTI VENDUTI. IL NUMERO DI ESTRAZIONI VALIDE SARA' CORRISPONDENTE AL NUMERO DEI PREMI MESSI IN PALIO, IN ORDINE CRESCENTE D'IMPORTANZA. TUTTI I BIGLIETTI INVENDUTI SARANNO DICHIARATI NULLI. L'ELENCO DEI NUMERI VINCENTI SARA' PUBBLICATO IL GIORNO SUCCESSIVO ALL'ESTRAZIONE CON AFFISSIONE NELLE BACHECHE COMUNALI E NEGLI ESERCIZI PUBBLICI, NONCHE' SUL SITO WEB DELL'ASSOCIAZIONE SOCIO-CULTURALE VOCE LIBERA FAGNANO www.voceliberafagnano.com;
- 12)- LA CONSEGNA DEI PREMI AVVERRA' DAL GIORNO SUCCESSIVO A QUELLO DELL'ESTRAZIONE A FAGNANO CASTELLO (CS) NEI LOCALI DELLA PRO LOCO SITA IN VIA MUNICIPIO. COSTITUISCE UNICO TITOLO AL RITIRO DEL PREMIO IL BIGLIETTO INDICATO TRA QUELLI VINCENTI, CHE RISULTI AL MOMENTO DELLA PRESENTAZIONE NON ALTERATO, MANOMESSO, ABRASO O ILLEGIBILE IN ALCUN MODO;
- 13)- LA PERSONA CHE RITIRERA', IL PREMIO DOVRA' PRESENTARSI MUNITA DI UN DOCUMENTO D'IDENTITA' E SOTTOSCRIVERE UNA RICEVUTA COMPROVANTE L'AVVENTO RITIRO DEL PREMIO;
- 14)- I PREMI NON RITIRATI AL SESSANTESIMO GIORNO SUCCESSIVO ALL'ESTRAZIONE SARANNO ACQUISITI AL PATRIMONIO DELLA PRO LOCO;
- 15)- IL PRESENTE REGOLAMENTO VERRA' PUBBLICATO TRAMITE AFFISSIONE ALL'ALBO DELLA PRO LOCO, A QUELLO DEL COMUNE DI FAGNANO CASTELLO,

NONCHE' NEI COMUNI LIMITROFI E SUL SITOLWEB DELL'ASSOCIAZIONE SOCIO- CULTURALE VOCE LIBERA FAGNANO www.voceliberafagnano.com;

- 16)- I PARTECIPANTI, ADERENDO ALLA PRESENTE INIZIATIVA, ACCONSENTONO A CHE I DATI FORNITI ALLA PRO LOCO SIANO TRATTATI AI SENSI DELLA LEGGE 675/1996, FERMA RESTANTE IN OGNI CASO PER I PARTECIPANTI, LA FACOLTA' DI POTER ESERCITARE I DIRITTI DI CUI ALL'ART. 13 DELLA PREDETTA LEGGE;
- 17)- I PREMI DAL 2° IN POI MESSI IN PALIO NELLA PRESENTE LOTTERIA NON SARANNO CONVERTIBILI IN GETTONI D'ORO NE' IN DANARO;
- 18)- LA PRO LOCO SI RISERVA IL DIRITTO DI ABBREVIARE, PROROGARE, SOSPENDERE O ANNULLARE IL PRESENTE CONCORSO A PREMI, IN QUALSIASI MOMENTO, PER CAUSE DI FORZA MAGGIORE, CHE RENDONO IMPOSSIBILE IL PROSEGUIMENTO DELL'INIZIATIVA STESSA IN MODO CONFORME ALLE DISPOSIZIONI DEL PRESENTE REGOLAMENTO. IN TAL CASO NE DARA' COMUNICAZIONE AI PARTECIPANTI IN MODO ADEGUATO ATTRAVERSO AVVISO PUBBLICO E SITO WEB;
- 19)- PER QUANTO NON PREVISTO NEL PRESENTE REGOLAMENTO SI FA RINVIO ALLA NORMATIVA VIGENTE IN MATERIA;
- 20)- IL PRESENTE REGOLAMENTO, COMPOSTO DI 20 ARTICOLI, E' STATO APPROVATO DAL CONSIGLIO DIRETTIVO DELLA PRO LOCO IN DATA 29 LUGLIO 2015 CON VERBALE N° 02/2015

DATA 30 Luglio 2015

Co di FAGNATO DE PRESIDENTE (CS) CUO DE PRESIDENTE (SO 2009 - O POMPEO F Avolio)